PAGE
2

Совет депутатов

муниципального округа Котловка

Решение
28.02.2013 № 3/7
О списании материальных ценностей с баланса и забалансовых счетов администрации муниципального округа Котловка за период с 2004 - 2012 гг.
 В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от  25.12.2012г. № 271-ФЗ) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказами Министерства финансов России от 06.12.2010 № 162н «Об утверждении Плана счетов бюджетного учета и Инструкции по его применению», от 09.06.2001 № 44н «Об утверждении положения по бухгалтерскому учету «Учет материально-производственных запасов» ПБУ 5/01 (в ред.    от 25.10.2010 № 132н), главой 5 приказа Министерства финансов России от 30.03.2001 № 26н (ред. от 24.12.2010 №186н) «Об утверждении положения по бухгалтерскому учету «Учет основных средств» ПБУ 6/01» , Совет депутатов решил:

1. Разрешить администрации муниципального округа Котловка списать с баланса и забалансовых счетов следующие материальные ценности за период с 2004 - 2012 г. на общую сумму  840 331 рублей 96 копеек
(Восемьсот сорок тысяч триста тридцать один рубль 96 копеек) (Приложение 1)

2. Исполняющего обязанности главы администрации муниципального  округа Котловка  Москалевой Н.А. организовать работу по списанию и утилизации пришедших в негодность материальных ценностей.
3. Главному бухгалтеру-заведующему сектором администрации муниципального  округа Котловка Ивановой Е.В. произвести списание материальных ценностей с баланса и забалансовых счетов администрации муниципального  округа Котловка в установленном порядке.
          4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата совета депутатов администрации муниципального  округа Котловка
Пыжова А.Б.

Глава муниципального округа

Котловка  в городе Москве
             Г.И. Пчельников
	Приложение  1

к решению Совета депутатов муниципального округа Котловка в городе Москве

от 28.02.2013 года №3/7

Перечень материальных ценностей,
подлежащих списанию с учета администрации муниципального округа
Котловка в городе Москве
	№ п/п
	Наименование
	Дата ввода в эксплуата-цию
	Кол-во, шт.
	Цена

за единицу, руб.
	Сумма, руб.
	Инвентарный номер

	1
	Жалюзи
	08.12.2006
	1
	3847,44
	3847,44
	1-10106040288

	2
	Жалюзи
	08.12.2006
	1
	6275,04
	6275,04
	1-10106040289

	3
	Жалюзи
	31.12.2004
	1
	3416,58
	3416,58
	1-10106040374

	4
	Кресло ТЕХНО
	24.11.2006
	2
	3712,97

	7425,94
	1-10106040297

	5
	Кресло ТЕХНО
	24.11.2006
	1
	3712,98
	3712,98
	1-10106040297-3

	6
	Системный блок Kraftway
	27.12.2006
	1
	18072.94
	18072.94
	1-10104020187

	7
	Телефон сотовый SKYLINK
	31.05.2005
	1
	9198,85
	9198,85
	1-10104020205

	8
	Телефон сотовый SKYLINK
	31.05.2005
	1
	9198,85
	9198,85
	1-10104020206

	9
	Жалюзи (КДН)
	08.12.2006
	1
	3463,92
	3463,92
	1-10106040286

	10
	Компьютер AMD
	17.10.2006
	1
	19238.65
	19238.65
	1-10104020384

	11
	Жалюзи
	31.12.2004
	1
	3268,38
	3268,38
	1-10106040372

	12
	Жалюзи
	31.12.2004
	1
	3565,92
	3565,92
	1-10106040375

	13
	Компьютер IRBIS
	22.07.2008
	1
	38350,00
	38350,00
	1-10104020046

	14
	Компьютер
	10.12.2008
	1
	49714,70
	49714,70
	1-10104020126

	15
	Монитор 15”
	27.12.2006
	1
	7925,77
	7925,77
	1-10104020191

	16
	Монитор 17”
	01.08.2004
	1
	17577,00
	17577,00
	1-10104020173

	17
	Системный блок Kraftway
	27.12.2006
	1
	18072.94
	18072.94
	1-10104020189

	18
	Баннер 8х2 м «Муниципалитет Котловка»
	29.08.2011
	4
	4500,00
	18000,00
	1-10106040727 –

1-10106040730

	19
	Стенд информац. уличный
	28.03.2011
	3
	14998,98
	44996,94
	1-10106040714 –

1-10106040716

	20
	Стенд информац. уличный
	14.12.2010
	1
	13000,06
	13000,06
	1-10106040707

	21
	Щит баскетбольный
	24.04.2009
	1
	7500,00
	7500,00
	1-10106040610

	22
	Щит баскетбольный
	28.04.2008
	3
	6830,00
	20490,00
	1-10106040021

	23
	Электрофейерверк «Минишар»
	26.11.2009
	2
	30787,50
	61575,00
	1-10106040614

	ИТОГО ОС:

	32

	387887,90

	24
	Внешний накопитель
	29.11.2010
	1
	863,00
	863,00
	1-10104020668

	25
	Вывеска
	20.02.2008
	3
	2816,42
	8449,27
	10106040290

	26
	Вывеска 600х400
	20.02.2008
	1
	2879,20
	2879,20
	10106040011

	27
	Вывеска фасадная
	28.02.2005
	1
	1797,60
	1797,60
	10106040270

	28
	Дырокол канц.
	19.05.2011
	1
	390,00
	390,00
	10106040685

	29
	Жалюзи
	31.12.2004
	1
	1533,30
	1533,30
	10106040262

	30
	Жалюзи
	31.12.2004
	1
	2944,62
	2944,62
	10106040370

	31
	Жалюзи
	31.12.2004
	1
	2910,42
	2910,42
	10106040373

	32
	Жалюзи
	31.12.2004
	1
	2183,10
	2183,10
	10106040376

	33
	Кресло ПРОФИ
	31.08.2005
	1
	1234,78
	1234,78
	10106040271

	34
	Кресло «МЕНЕДЖЕР»
	31.12.2008
	1
	2880,56
	2880,56
	1-10106040343

	35
	Кресло зел-сер
	31.12.2008
	1
	2844,00
	2844,00
	1-10106040659

	36
	Телефон Радио PANASONIC
	31.12.2010
	1
	1850,00
	1850,00
	1-10106040697

	37
	Указатель 75-100
	31.12.2004
	1
	2992,50
	2992,50
	10106040355

	38
	Устройство для флоппи-диск
	01.01.2008
	2
	900,00
	1800,00
	1-10104020695, 1-10104020696

	39
	Флеш-память 4 Гб
	14.06.2011
	1
	490,00
	490,00
	1-10104020699

	40
	Флеш-память 8 Гб
	28.12.2009
	1
	1700,00
	1700,00
	10104020620

	41
	Флеш-память 2 Гб
	22.04.2010
	1
	721,66
	721,66
	10104020666

	42
	Баннер 0,7х1 м
	24.02.2010
	1
	700,00
	700,00
	10106040631

	43
	Баннер 2х0,6 м
	24.02.2010
	1
	1200,00
	1200,00
	10106040637

	44
	Планшет 1х1,2 м
	31.12.2008
	10
	2646,00
	26460,00
	10106040015

	45
	Стойка под баннер
	24.02.2010
	6
	1200,00
	7200,00
	10106040625 - 10106040630

	46
	Внешний накопитель
	29.12.2012
	2
	1295,00
	2590,00
	10104020704, 10104020705

	ИТОГО ОС до 3000,00 руб.

	41

	78614,01

	47
	Бейсболка красная
	10.03.2011
	20
	269,40
	5388,00

	48
	Бейсболка красная
	28.08.2012
	60
	250,00
	15000,00

	49
	Костюм красный спорт.
	13.12.2010
	7
	2900,00
	20300,00

	50
	Костюм красный спорт.
	21.09.2009
	16
	4864,20
	77827,14

	51
	Куртка белая спорт.
	10.03.2011
	3
	3000,00
	9000,00

	52
	Куртка белая спорт.
	13.12.2010
	4
	3000,00
	12000,00

	53
	Куртка белая спорт.
	30.11.2009
	15
	4985,00
	74775,00

	54
	Футболка желтая
	10.03.2011
	3
	650,00
	1950,00

	55
	Футболка желтая
	13.12.2010
	4
	650,00
	2600,00

	56
	Футболка желтая
	21.09.2009
	16
	1335,81
	21372,91

	57
	Лента флажковая (м)

	1997
	27,00
	53919,00

	58
	Растяжка флажковая

	20
	280,00
	5600,00

	59
	Флажки баннерные

	10
	542,80
	5428,00

	60
	Флажки расцвечивания

	500
	56,00
	28000,00

	61
	Флажковая лента «День Победы» (п.м.)

	700
	58,10
	40670,00

	ИТОГО МПЗ:

	3375

	373830,05

	ВСЕГО материальных ценностей

	840331,96

по состоянию на 25.02.2013 г.